様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

　釜石市長　小　野　 共　殿
住所又は所在地
名称
代表者名
電話番号

補助金交付申請書

釜石市起業挑戦サポート事業補助金の交付を受けたいので、釜石市補助金交付規則（昭和50年釜石市規則第44号）の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します｡

　なお、同規則のほか、釜石市補助金交付要領（平成19年釜石市告示第79号）、起業挑戦サポート事業補助金交付要綱（令和4年釜石市告示第92号の2）及び関係する法令の規定を遵守することを誓約します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　円

【添付書類】（書類を添付したことを確認して□に✓を記入してください。）
□　市町村税に係る納税証明書
□　個人事業の開業届出書の控え又は法人の登記事項証明書の写し
□　営業に必要な許可等を取得している場合においては、当該許可書等の写し
□　特定創業支援等事業による支援を受けたことの証明書
　□　商工会議所の指導を受けて作成した事業計画書
様式第１号の２（第３条関係）

事業計画書

１　補助事業の名称　　釜石市起業挑戦サポート事業
２　事業の目的
３　事業の効果
４　事業実施期間　　自　令和　　年　　月　　日　　　至　令和　　年　　月　　日
５　事業内容及び経費配分

	事業内容
	総事業費

(A+B)
	補助事業の財源内訳
	説　明

	市補助金(A)
	その他(B)

	その他補助
	自己資金

	釜石市起業挑戦サポート事業

備考
　１　この様式により難いときは、上記の内容が記載された事業計画書等を添付のこと｡

２　説明欄には、事業種別ごとの事業費の内訳を記載すること。

様式第１号の３（第３条関係）

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予算額
	説　　明

	釜石市補助金
自己資金

借入金

	釜石市起業挑戦サポート事業補助金

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予算額
	説明

	合　　計

備考

１　この様式により難いときは、上記の内容が記載された予算書等を添付のこと｡

２　説明欄には、本年度予算額の積算基礎を記載すること。